МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2019 г. № 16

О присвоении наименования "улица Жореса Алферова" улице,
расположенной на территории муниципального образования

«Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области
в городе Сясьстрой

Руководствуясь п. 20 ст. 5 Устава муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение» и Положением о порядке присвоения
(изменения) наименований улицам, площадям и иным территориям проживания
граждан в муниципальном образовании «Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района Ленинградской области, протоколом №7
комиссии по присвоению (изменению) наименований улицам, площадям и
иным территориям проживания граждан в муниципальном образовании
«Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального района
Ленинградской области от 29.10.2019 года, Совет депутатов

РЕШИЛ

1. Присвоить наименование "улица Жореса Алферова" вновь
формируемой улице, расположенной на территории города Сясьстрой
муниципального образования «Сясьстройское городское поселение»
Волховского района Ленинградской области, по окончанию реализации
государственной программы Ленинградской области «Формирование городской
среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории
Ленинградской области» в рамках реализации региональной адресной
программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на
территории Ленинградской области в 2019-2025 годах» или объекту улично-
дорожной сети, сформированному при индивидуальной жилищной застройке.

2. Сектору архитектуры администрации МО «Сясьстройское городское
поселение», в соответствии с действующим законодательством, уведомить о

принятом решении территориальные подразделения федеральных,
региональных органов власти и другие профильные организации.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после
официального опубликования в газете «Сясьский рабочий» и подлежит
размещению на сайте администрации муниципального образования
"Сясьстройское городское поселение" – www.администрация-сясьстрой.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района
Ленинградской области А.М. Белицкий

http://www.администрация-сясьстрой.рф